Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский  район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЦИНГАЛЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 28.04.2017                                                                                                     № 35
с. Цингалы

Об отмене некоторых постановлений
администрации сельского поселения Цингалы

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:

1. Отменить следующие нормативные правовые акты сельского поселения Цингалы:
- постановление Главы сельского поселения Цингалы от 06.11.2008 № 27 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения № 16 от 27.04.2007 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Цингалы»»;
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 25.09.2009 № 45 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Цингалы»;
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 24.08.2010 № 57 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения № 16 от 27.04.2007 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Цингалы» (с внесенными изменениями от 06.11.2008 № 27, от 25.02.2010 г. № 6);
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 18.04.2011 № 22 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы сельского поселения № 16 от 27.04.2007 «О постоянной эвакуационной комиссии сельского поселения Цингалы» (с внесенными изменениями от 06.11.2008 № 27)»;
- постановление администрации сельского поселения Цингалы от 03.08.2012 № 60 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения № 22 от 18.04.2011 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы  сельского поселения № 16 от 27.04.2007».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения Цингалы		                      	А.И. Козлов